Академическому руководителю
                                                               ОП магистратуры
_________________________

________________________

от студента гр. _____________________________
(ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне последипломные летние каникулы согласно графика учебного процесса 2018/2019 учебного года с 1 июля по 8 августа 2019 года.
Подпись студента

Контактные данные:

Дата